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„Mráz může vyčerpat evropské zásobníky plynu. Je
pravděpodobné, že se uchýlíme k přídělů plynu,“ říkají
analytici Deutsche Bank

infovojna.bz/article/mraz-mze-vycerpat-evropske-zasobniky-plynu-je-pravdepodobne-ze-se-uchylime-k-pridel-
plynu-rikaji-analytici-deutsche-bank

Stále hrozí přerušení dodávek ruského plynu,

zejména prostřednictvím zbývající hlavní trasy přes Ukrajinu.

Nezvykla mrazivá zima by mohla vyčerpat zásoby na konci

chladnějšího období.

Cena plynu klesá s tím, jak se evropští politici usilovně snaží předejít

energetické krizi. Jde o nejdelší pokles cen plynu od července tohoto

roku, při posledním obchodování spadly o 6,8 procenta. Stále ale

přetrvává hrozba dalšího přerušení ruských dodávek. Mrazivé období

by v tom případě podle analytiků mohlo vyčerpat evropské zásobníky

plynu.
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„Je pravděpodobné, že se uchýlíme k nějaké formě přídělů

plynu,“ uvedli analytici Deutsche Bank AG.

Německá vláda vyčlenila miliardy eur na nákup plynu, aby zamezila

nedostatku paliva. Další pomoc se snaží zajistit kancléř Olaf Scholz.

Během své nadcházející cesty na Blízký východ se pokusí uzavřít nové

dohody o dodávkách. Nizozemsko chce představit podporu

pro domácnosti ve výši přibližně 16 miliard eur, napsala společnost

Bloomberg.

Také česká vláda chce omezit cenu pro odběratele na šest korun

za kilowatthodinu za silovou elektřinu a cenu plynu na tři koruny

za kilowatthodinu pro maloodběratele. V úterý vládní novelu zákona

projednává Senát.

Kroky k uklidnění trhu podniká i Evropská komise. Dále jedná

o krocích, které by se daly podniknout před zahájením topné sezóny.

Navrhovala už zvýšení daní pro energetické společnosti, povinné

omezení spotřeby energie ve špičkách a zvýšení likvidity na trhu

s energií. Co je pro trh momentálně optimistické, jsou postupně

se plnící evropské zásobníky. Jsou naplněny přibližně z 86%. To

se ale brzo může změnit.

Stále hrozí přerušení dodávek ruského plynu,

zejména prostřednictvím zbývající hlavní trasy přes Ukrajinu.

Nezvykla mrazivá zima by mohla vyčerpat zásoby na konci

chladnějšího období, uvedla agentura Bloomberg.

Analytici Deutsche Bank AG upozornili na možnost zavedení přídělů,

pokud se zásoby vyčerpají. „Je téměř jisté, že tuto zimu už

nebude proudit žádný ruský plyn. Jestli teploty nebudou

mírné, jsou příděly v nějaké podobě nebo formě

pravděpodobné.“

Ruský Gazprom před dvěma týdny odstavil plynovod Nord Stream 1.

Zdůvodnil to poruchou a sankcemi, které zabraňují jejím opravám.

Do Evropy teď proudí plyn pouze potrubím přes Ukrajinu.

https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-09-20/europe-gas-falls-again-as-nations-step-up-efforts-to-ease-crisis?srnd=premium-europe
https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-09-20/europe-gas-falls-again-as-nations-step-up-efforts-to-ease-crisis?srnd=premium-europe
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VIDEO: Gazprom natočil děsivý vzkaz pro Evropskou unii, že zima bude letos velká
a doplnil záběry vypnutím turbín Nord Stream 1 a ruskou básní!

Ruský Gazprom natočil děsivé programovací video, který funguje

jako vzkaz Evropské unii. Jedná se o záběry z uzavření potrubí

Nord Stream 1 prostřednictvím otočení knoflíku a

vypnutím turbín, což je doplněno zhudebněnou básní

ruského lyrika Jurije Vizbora s názvem “A zima bude

velká” se záběry zmrzlé Evropy. Toto děsivé video pouze

předznamenává, co čeká celou Evropu. Báseň Jurije Vizbora se týká

původně Matky Rusi, která obejme celé Rusko během zimy do ledové

náruče a propustí ji až na jaře, ale v tomto případě to vypadá, že to

celé bude úplně obráceně, protože zatímco Rusko bude v pohodě,

Evropa bude doopravdy mrznout.

Ale pozor, to mrznutí je jenom ten menší problém. Tím hlavním

problémem je, že plyn se používá na vstupech výroby drtivé většiny

potravin v Evropě a jejich zpracování. Naprosto drtivě ve všech

úsecích přípravy potravin a zpracování. Nejde jen o pekárny a

veškeré pečivo, které se dnes nepeče jinak než v plynových

rozpékacích pecích, kde se připravuje rozpékané pečivo pro

supermarkety. Týká se to i normálního nemraženého pečiva, protože

pro průmyslovou výrobu pečiva nebylo ekonomicky únosné používat

elektrické pece. Plyn je prostě nenahraditelný, minimálně ne v

krátkém časovém horizontu, ani ve střednědobém, protože nahradit

plyn znamená posílit výrobu elektřiny jinak než spalováním plynu.

Viac v článku TU.

Zdroj: echo24.cz / InfoVojna

https://www.infovojna.bz/article/video-gazprom-natocil-desivy-vzkaz-pro-evropskou-unii-ze-zima-bude-letos-velka-a-doplnil-zabery-vypnutim-turbin-nord-stream-1-a-ruskou-basni-a-je-to-jeste-horsi-protoze-britska-televize-zacala-pro-divaky-na-kole-stesti-nabizet-jako-vyhru-uz-i-placeni
https://echo24.cz/a/S5hex/zpravy-zahranici-plyn-topna-sezona-pridely-plynu-energeticka-krize


4/15

VIDEO: Peter Tóth na súde v kauze vražda Kuciaka klamal a
potom zbabelo ušiel
Bývalý novinár a exriaditeľ kontrarozviedky SIS Peter Tóth vo

svojom abstraktnom svete ktorý si vytvára a kde sa stavia na

piedestál e bude musieť čeliť nielen za paparazovanie

novinárov, ich prenasledovnie, zbieranie nezákonných

osobných údajov, ale aj za vážne vyhrážanie novinárke Jane

Teleki a jej rodine, kde obvinenie sa dostáva do štádia podania

obžaloby, píše vo svojom článku manžel zosnulej novinárky

Gabriel Teleki.

0

https://www.infovojna.bz/article/video-peter-toth-na-sude-v-kauze-vrazda-kuciaka-klamal-a-potom-zbabelo-usiel
https://www.infovojna.bz/article/video-peter-toth-na-sude-v-kauze-vrazda-kuciaka-klamal-a-potom-zbabelo-usiel#mdsqs


5/15

Nemecký führer Scholz si dupol na zasadnutí VZ OSN v New
Yorku: „Nebudeme akceptovať žiadny mier diktovaný
Ruskom. Ukrajina musí odraziť ruský útok. Putin vojnu na
Ukrajine nemôže vyhrať“
Západné krajiny bojujú s Ruskom o diplomatický vplyv vo svete

od 24. februára, keď Kremeľ spustil svoju vojenskú inváziu na

Ukrajinu.
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Sluha USA a militantný vojnový štváč v kresle šéfa slovenskej
diplomacie Káčer sa v New Yorku stretol so seberovnými z
NATO a pobavil svet. Rusko vraj vojnu na Ukrajine prehrá a
ubezpečil, že zločinecký režim v Kyjeve bude naďalej dostávať
zbrane a peniaze od Západu
Ministri z platformy, známej ako Bukureštská deviatka (B9) za

účasti novovymenovaného ministra zahraničia SR Rastislava

Káčera prediskutovali posilňovanie východného krídla

agresívnej vojenskej aliancie NATO.
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VIDEO: Putin podpísal dekrét o čiastočnej mobilizácii a
oznámil, že to nie je bluf a Moskva odpovie všetkými
prostriedkami, ktoré má k dispozícii na ochranu Ruska. Šéf
Kremľa reagoval na vyhlásenia vojnových štváčov v štátoch
NATO o možnosti použitia jadrových zbraní hromadného
ničenia proti Rusku
Príhovor prezidenta Ruskej federácie k národu nasledoval deň

po tom, čo Ruskom ovládané oblasti na východe a juhu

Ukrajiny ohlásili plány na uskutočnenie referend o pripojení k

Rusku.
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VIDEO: Lukašenko v televizním vystoupení nařídil mobilizaci
části běloruské armády! Ruskému ministerstvu obrany unikl
mobilizační rastr v předvečer oznámených referend Doněcké,
Luhanské a Chersonské lidové republiky o připojení k Ruské
federaci!
Kreml podle informací redakce Aeronet nedostal od Dumy

ústavní oprávnění k mobilizaci bez vstupu nepřátelských vojsk

na území Ruské federace! Proto bylo v pondělí večer

rozhodnuto urychlit referenda, aby byla splněna podmínka

napadení ruského území vojáky nepřítele!
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Na Valnom zhromaždení OSN v New Yorku vystúpila
prezidentka Čaputová ako agresívna vojnová štváčka
nenávidiaca Rusko z hĺbky svojej duše a velebiaca
banderovský zločinecký režim v Kyjeve: „Všetci musíme byť
hlasom Ukrajiny, ktorý bude svedčiť o zločinoch Ruska.
Vyzývam všetkých, aby sa pridali pomôcť Ukrajine politicky,
vojensky aj finančne“
Prezidentka SR Zuzana Čaputová sa vo svojom prejave

venovala aj klimatickej agende a dotkla sa aj krízy relativizácie

hodnôt a faktov, ktorú označila za "epidémiu lží, propagandy a

dezinformácií".
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VIDEO: Markíza si zarobila na problém: Slovákov
protestujúcich proti vláde nazvala v Televíznych novinách
dezolátmi!
Živý vstup z protestu prívržencov politickej opozície v

Bratislave okomentovala TV Markíza vo svojom večernom

spravodajstve dehonestujúcim titulkom.
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VIDEO: Tisícky občanov Slovenska prišlo na protivládny
protest pred Prezidentský palác do Bratislavy odkázať
zločineckej garnitúre, banderovcom a vojnovým štváčom
likvidujúcim slobodu, mier, demokraciu, ekonomiku a právny
štát, že „My sme tu doma“ a „Slovensko chce mier“
Protivládny protest opozičných strán, ktorý sa v utorok 20.

septembra 2022 uskutočnil na Hodžovom námestí v Bratislave,

zorganizoval Smer-SD.
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Štát sa ospravedlnil Jaroslavovi Haščákovi za nezákonné
stíhanie a väzbu v réžii vyšetrovateľky NAKA Babacsovej,
prokurátora ÚŠP Repu a sudkyne ŠTS Záleskej
Ministerstvo spravodlivosti SR dospelo k záveru, že obvinenie,

zadržanie a vzatie do väzby Jaroslava Haščáka bolo nezákonné

a bolo tak nezákonným zásahom do jeho základných ľudských

práv.
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VIDEO: Ruská armáda našla účinnú odpoveď na americké
raketomety HIMARS používané Ukrajinou: Hromadné použitie
dronov Gerani-2 odzbrojilo 92. mechanizovanú brigádu
ukrajinskej armády v priebehu jedného týždňa, ďalšie v poradí
sú HIMARSy
Ruské ozbrojené sily aktuálne úspešne ničia delostrelectvo

ukrajinských ozbrojených síl v Charkovskej oblasti s pomocou

dronov Gerani-2. To je však len začiatok.
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Putin sa nikam neponáhľa — západní lídri jeden po druhom
odpadávajú
Obdobie nadvlády svetovej finančnej elity – vyvolených

nadnárodných bankárov – sa končí.
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VIDEO: Jak se manipuluje s daty, aby to vypadalo, že
neočkovaní více umírají
Bret Weinstein hovoří s Normanem Fentonem o tom, jak se

manipuluje s údaji tak, aby to vypadalo, že neočkovaní umírají

více než očkovaní.
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